

Honest Beauty Talks IVS

Sværtegade 3, 2
1118 København K

Årsrapport
2. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Mie Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Honest Beauty Talks IVS
 Sværtegade 3, 2
 1118 København K

CVR-nr: 38394371
Regnskabsår: 02/02/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge online kurser, hudplejeprodukter, e-bøger mm. om kvinders sundhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 21.667 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.477 og en egenkapital på kr. -21.665.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 2. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		54.189
Eksterne omkostninger		-72.034
Bruttoresultat		-17.845
Resultat af ordinær primær drift		-17.845
Øvrige finansielle omkostninger		-3.822
Ordinært resultat før skat		-21.667
Årets resultat		-21.667
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-21.667
I alt		-21.667

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavende skat		1.310
Tilgodehavender i alt		1.310
Likvide beholdninger		10.167
Omsætningsaktiver i alt		11.477
Aktiver i alt		11.477

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-21.667
Egenkapital i alt		-21.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.142
Gældsforpligtelser i alt		33.142
Passiver i alt		11.477